
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/210/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 

rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 

Na podstawie art. 37a i art. 37b ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (w brzmieniu z 2023 r. t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 977) w związku 
z art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz uchwały Nr XL/532/2022 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 9 lutego 2022 r.  w sprawie przygotowania przez Burmistrza Łasku projektu zmiany uchwały 
dotyczącej zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów 
budowlanych, z jakich mogą być wykonane, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę uchwały dotyczącej zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane przyjętej uchwałą Nr XVIII/203/2020 Rady 
Miejskiej w Łasku z dnia 5 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 4 marca 2020 r. poz. 1522), zwanej 
dalej: „uchwałą krajobrazową”. 

2. Integralną częścią uchwały jest: 

1) rysunek całej gminy z podziałem na poszczególne obszary w skali 1:40 000, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały; 

2) rysunki z wyszczególnieniem poszczególnych obszarów od 2A do 2L, stanowiące załącznik Nr 2 do 
uchwały; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Łasku o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez 
Burmistrza, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale krajobrazowej: 

1) w § 1: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwała obejmuje ustalenia zawarte w treści uchwały oraz w części graficznej składającej się z: 

1) rysunku całej gminy z podziałem na poszczególne obszary w skali 1:40 000; 

2) rysunków z wyszczególnieniem poszczególnych obszarów od 2A do 2L.”; 

2) w § 2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 7988



a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  billboardzie – należy przez to rozumieć jednostronną, dwustronną lub kilkustronną wolnostojącą 
tablicę reklamową lub urządzenie reklamowe, sytuowane w całości na jednej nieruchomości, 
o powierzchni ekspozycyjnej nieprzekraczającej przedziału od 8,5 m2 do 19,0 m2 i o wysokości 
nieprzekraczającej 3,0 m;”, 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) billboardzie X– należy przez to rozumieć jednostronną, dwustronną lub kilkustronną wolnostojącą 
tablicę reklamową lub urządzenie reklamowe sytuowane w całości na jednej nieruchomości, 
o wymiarach w układzie poziomym większym niż 3,0 x 6,0 m i mniejszym niż 6,0 x 18,0m;”, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zabytkowych obiektach budowlanych - należy przez to rozumieć obiekty budowlane wpisane do 
rejestru zabytków oraz obiekty budowlane ujęte w gminnej ewidencji zabytków;”, 

d) w pkt 15 wyrazy „przezierności ogrodzenia” zastępuje się wyrazami „udziale prześwitu ogrodzenia”, 

e) w pkt 17 wyrazy „baner reklamowy sytuowany” zastępuje się wyrazami „tablicę reklamową wykonaną 
na tkaninie lub miękkim tworzywie sztucznym sytuowaną”, 

f) pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22)  tablicy informacyjnej – należy przez to rozumieć tablicę reklamową lub urządzenie reklamowe 
o powierzchni nie większej niż 4 m2, lub zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentach 
odrębnych, stanowiące wyłącznie element informacji: 

a) turystycznej, 

b) przyrodniczej, 

c) edukacyjnej, 

d) o realizacji inwestycji współfinansowanych ze środków publicznych; 

e) porządkowej, w szczególności system informacji miejskiej, 

f) tablice porządkujące ruch w ramach parkingów o maksymalnych wymiarach 0,6 x 0,9 m, 

g) "witacze"  na wlotach dróg na teren gminy;”, 

g) w pkt 25 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

„26) urządzonych terenach zielonych - należy rozumieć parki, skwery, zieleńce, aleje, pasaże, 
promenady, bulwary, ogrody jordanowskie, ogrody kwiatowe i cmentarze.”; 

3) w § 3 dodaje się pkt 4-8 w brzmieniu: 

„4) informacji o dostawcach przesyłek i paczek umieszczanych na Automatach Paczkowych; 

5) umieszczanych na drzwiach informacji dotyczących możliwości płatności w lokalu kartami 
płatniczymi, kredytowymi oraz dokonania zwrotu podatku i innych bieżących informacji o pracy 
firmy – o powierzchni nie większej niż 0,15 m2; 

6) masztów flagowych lokalizowanych przed siedzibami organów administracji rządowej, samorządowej 
lub organizacji pozarządowych, jak również w innych miejscach, na których umieszczane są flagi 
narodowe, organów rządowych i samorządowych, organizacji międzynarodowych organizacji 
pozarządowych; 

7) tablic informacyjnych; 

8) istniejących urządzeń reklamowych o charakterze zabytkowym lub o walorach kulturowych oraz 
remoncie, odbudowy tych urządzeń;”; 

4) w § 4: 

a) w pkt 1: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7988



- lit. g otrzymuje brzmienie: 

„g) sytuowania wolnostojących tablic reklamowych i urządzeń reklamowych na urządzonych 
terenach zielonych, z wyjątkiem gablot ekspozycyjnych oraz słupów ogłoszeniowych,”, 

- w lit. i średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j w brzmieniu: 

j) oświetlania i podświetlania tablic reklamowych i urządzeń reklamowych usytuowanych na zabytkowych 
obiektach budowlanych oraz w granicach stref ochronnych od tych obiektów ustalonych zgodnie 
z przepisami odrębnymi;”, 

b) w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) stosowania urządzeń grupujących szyldy w odniesieniu do nie mniej niż 3 działalności posiadających  
wspólne wejście do budynku lub wjazd na nieruchomość,”; 

5) w § 6 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) dopuszcza się inne rozwiązania niż określone w punktach 1 i 2 dla zabytkowych obiektów 
budowlanych oraz w granicach stref ochronnych od tych obiektów, ustalonych zgodnie z przepisami 
odrębnymi. W takim przypadku dla ustalenia innych rozwiązań stosuje się przepisy odrębne.”; 

6) w § 7, ust. 1: 

a) w pkt 1: 

- uchyla się lit. a, 

- lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) tablic reklamowych naklejanych na szyby witryn, okien, drzwi lub na meble zewnętrzne o łącznej 
powierzchni reklamowej nie większej niż 50 m2 sytuowanych na budynkach handlowo-
usługowych o powierzchni większej niż  500 m2 oraz tablic reklamowych naklejanych na szyby 
witryn, okien, drzwi lub na meble zewnętrzne o łącznej powierzchni reklamowej nie większej niż 
0,4m2 sytuowanych na innych budynkach niż wymienione wcześniej,”, 

b) w pkt 2: 

- lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) na zabytkowych obiektach budowlanych,”, 

- lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) na nieruchomościach gruntowych, na których znajdują się zabytkowe obiekty budowlane, 
z wyjątkiem  wolnostojących gablot ekspozycyjnych.”; 

7) w § 8: 

a) w ust. 1 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) sytuowanych na budynkach handlowo-usługowych o powierzchni nie większej niż 500 m2 tablic 
reklamowych: 

a) o powierzchni nie większej niż 6 m2, 

b) nie więcej niż jedna tablica reklamowa na budynku;”, 

b) użyte w ust. 2 w pkt 4 oraz w ust. 4 pkt 1 wyrazy „tablic wolnostojących” zastępuje się wyrazami 
„wolnostojących tablic reklamowych”, 

c) w ust. 4 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5-13 w brzmieniu: 

„5) urządzeń citylight: 

a) sytuowanych w odległościach nie mniejszych niż 200 m pomiędzy poszczególnymi citylightami 
– dla urządzeń wolnostojących, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7988



b) nie więcej niż trzy na budynku, z zastrzeżeniem, że dolna krawędź urządzenia nie może się 
znajdować na wysokości wyższej niż 1 m nad poziomem terenu – dla urządzeń umieszczanych 
na budynkach handlowo-usługowych; 

6) słupów ogłoszeniowych sytuowanych w odległościach nie mniejszych niż 200 m pomiędzy 
poszczególnymi słupami; 

7) billboardów: 

a) odsuniętych od ściany najbliższego budynku o nie mniej niż 5 m, 

b) odsuniętych od sąsiedniego urządzenia tego samego typu o nie mniej niż 300 m; 

8) wolnostojących tablic reklamowych sytuowanych na nieruchomościach, na których zlokalizowane 
są budynki produkcyjne lub handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 500 m2: 

a) o powierzchni nie większej niż 19 m2,  

b) nie więcej niż dwie na każde 0,5 ha terenu; 

9) pylonów reklamowych lub totemów reklamowych sytuowanych na nieruchomościach, na których 
zlokalizowane są budynki produkcyjne lub handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 400 m2 
lub stacje paliw płynnych: 

a) odsuniętych od ściany najbliższego budynku minimum o 5 m, 

b) nie więcej niż po dwa pylony reklamowe lub totemy reklamowe dla jednej nieruchomości, 

c) dopuszcza się sytuowanie dodatkowych pylonów reklamowych, jeśli obiekt (lub nieruchomość, 
na której obiekt się znajduje) przylega do więcej niżej jednej drogi publicznej bądź do więcej niż 
jednego ciągu pieszego; 

10) kasetonów sytuowanych na budynkach produkcyjnych lub handlowo-usługowych o powierzchni 
większej niż 500 m2:  

a) o powierzchni nie większej niż 19 m2, 

b) nie więcej niż cztery na budynku; 

11) tablic reklamowych sytuowanych na budynkach produkcyjnych lub handlowo-usługowych: 

a) o powierzchni nie większej niż 19 m2, 

b) nie więcej niż: 

-  jedna tablica reklamowa na budynku – dla tablic umieszczanych na budynkach handlowo-  
usługowych o powierzchni nie większej niż 500 m2, 

-  cztery tablice reklamowe na budynku – dla tablic umieszczanych na budynkach handlowo-
usługowych o powierzchni większej niż 500 m2; 

12) grafik reklamowych: 

a) o powierzchni nie większej niż 6 m2, 

b) nie więcej niż jedna grafika reklamowa na budynku; 

13) murali reklamowych.”, 

d) w ust. 5 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5-9 w brzmieniu: 

„5) grafik reklamowych: 

a) o powierzchni nie większej niż 12 m2, 

b) nie więcej niż jedna grafika reklamowa na budynku; 

6) murali reklamowych; 

7) wolnostojących tablic reklamowych sytuowanych na nieruchomościach, na których zlokalizowane 
są budynki produkcyjne, handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 500 m2: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7988



a) o powierzchni nie większej niż 12 m2,  

b) nie więcej niż dwie na każde 0,5 ha terenu; 

8) pylonów reklamowych lub totemów reklamowych sytuowanych na nieruchomościach, na których 
zlokalizowane są budynki produkcyjne lub handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 400 m2 
lub stacje paliw płynnych: 

a) odsuniętych od ściany najbliższego budynku minimum o 5,0 m, 

b) nie więcej niż po dwa pylony reklamowe lub totemy reklamowe dla jednej nieruchomości; 

c) dopuszcza się sytuowanie dodatkowych pylonów reklamowych, jeśli obiekt (lub nieruchomość, 
na której obiekt się znajduje) przylega do więcej niżej jednej drogi publicznej bądź do więcej niż 
jednego ciągu pieszego; 

9) masztów flagowych: 

a) o wysokości nie większej niż 12 m, 

b) nie więcej niż trzy maszty flagowe dla jednej nieruchomości.”; 

8) po użytych w § 9 w ust. 1, w § 10 ust. 1, § 11, § 12 ust. 1 wyrazach „rodzajów szyldów” dodaje się wyrazy 
„lub urządzeń grupujących szyldy”; 

9) w § 9: 

a) w ust. 1 pkt 2 lit. d: 

- uchyla się tiret pierwsze, 

- tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

„- o  powierzchni nie większej niż 0,5 m2, z wyjątkiem urządzeń grupujących szyldy, których 
powierzchnia nie może być większa niż 0,5m2 na każdy szyld lub nie więcej niż 2 m2, ”; 

10) w § 10: 

a) w ust. 1 pkt 1 lit. a: 

- w tiret drugim po wyrazach „niż 500 m2” dodaje się przecinek, 

- tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 

„- dla budowli lub budynków o powierzchni większej niż 500 m2, dla każdego budynku dopuszcza 
się nie więcej niż sześć szyldów, przy czym wysokość szyldu nie może być większa niż 2 m 
i długość szyldu nie może przekraczać 30% długości elewacji, na której się znajduje ”, 

b) w pkt 2 lit. d: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „wolnostojących” dodaje się wyrazy „innych niż 
wymienione w ust. 1a”, 

- uchyla się tiret pierwsze, 

c) dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Na obszarze II w zakresie zasad i warunków sytuowania szyldów, gabarytów oraz ich liczby, 
z zastrzeżeniem § 4, w ramach jednej działalności dopuszcza się dodatkowo poza budynkami 
stosowanie szyldów lub urządzeń grupujących szyldy w formie: 

1) pylonów reklamowych lub totemów reklamowych sytuowanych na nieruchomościach, na których 
zlokalizowane są budynki produkcyjne lub handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 400 m2 
lub stacje paliw płynnych: 

a) odsuniętych od ściany najbliższego budynku minimum o 5 m, 

b) nie więcej niż po jednym pylonie reklamowym lub totemie reklamowym dla jednej 
nieruchomości; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7988



c) dopuszcza się sytuowanie dodatkowych pylonów reklamowych, jeśli obiekt (lub nieruchomość, 
na której obiekt się znajduje) przylega do więcej niżej jednej drogi publicznej bądź do więcej niż 
jednego ciągu pieszego, 

2) masztów flagowych: 

a) o wysokości nie większej niż 12 m, 

b) nie więcej niż trzy maszty flagowe dla jednej nieruchomości.”; 

11) w § 11: 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

b) w pkt 5 uchyla się lit. a, 

c) dodaje się ust. 2-4 w brzmieniu: 

„2. Na obszarze III w zakresie zasad i warunków sytuowania szyldów, gabarytów oraz ich liczby, 
z zastrzeżeniem § 4, w ramach jednej działalności dopuszcza się dodatkowo poza budynkami 
stosowanie szyldów lub urządzeń grupujących szyldy w formie: 

1) pylonów lub totemów sytuowanych na nieruchomościach, na których zlokalizowane są budynki 
produkcyjne lub handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 400 m2 lub stacje paliw płynnych: 

a) odsuniętych od ściany najbliższego budynku minimum o 5 m, 

b) nie więcej niż po jednym pylonie reklamowym lub totemie reklamowym dla jednej 
nieruchomości, 

c) dopuszcza się sytuowanie dodatkowych pylonów reklamowych, jeśli obiekt (lub nieruchomość, 
na której obiekt się znajduje) przylega do więcej niżej jednej drogi publicznej bądź do więcej niż 
jednego ciągu pieszego; 

2) masztów flagowych: 

a) o wysokości nie większej niż 12 m, 

b) nie więcej niż trzy maszty flagowe dla jednej nieruchomości. 

3. Jeśli lokal, w którym prowadzona jest działalność usytuowany jest u zbiegu dwóch lub więcej 
ulic, wówczas na obszarze III dla takiej działalności dopuszcza się dwa tego samego rodzaju szyldy 
określone w ust. 1 pkt 1 lit. b i c oraz ust. 1 pkt 2 lit. a, wykonane w tej samej technologii, każdy 
mocowany z innej strony budynku. 

4. Dopuszcza się sytuowanie szyldów wymienionych w ust. 1 pkt 1 lit. b, c i d pomiędzy boczną 
krawędzią ściany a najbliższą zewnętrzną linią pionową okien budynku, jeżeli odległość ta wynosi 
nie mniej niż 3 m, przy czym szyld musi być oddalony od krawędzi ściany i okien budynku o nie mniej 
niż 0,5 m.”; 

12) w § 12: 

a) w ust. 1 pkt 2 lit. d: 

- we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „wolnostojących” dodaje się wyrazy „innych niż 
wymienione w ust. 1a”, 

- uchyla się tiret pierwsze, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Na obszarze IV w zakresie zasad i warunków sytuowania szyldów, gabarytów oraz ich liczby, 
z zastrzeżeniem § 4, w ramach jednej działalności dopuszcza się dodatkowo poza budynkami 
stosowanie szyldów lub urządzeń grupujących szyldy w formie: 

1) pylonów reklamowych lub totemów reklamowych sytuowanych na nieruchomościach, na których 
zlokalizowane są budynki produkcyjne lub handlowo-usługowe o powierzchni większej niż 400 m2 
lub stacje paliw płynnych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7988



a) odsuniętych od ściany najbliższego budynku minimum o 5 m, 

b) nie więcej niż po jednym pylonie reklamowym lub totemie reklamowym dla jednej 
nieruchomości, 

c) dopuszcza się sytuowanie dodatkowych pylonów reklamowych, jeśli obiekt (lub nieruchomość, 
na której obiekt się znajduje) przylega do więcej niżej jednej drogi publicznej bądź do więcej niż 
jednego ciągu pieszego; 

2) masztów flagowych: 

a) o wysokości nie większej niż 12 m, 

b) nie więcej niż trzy maszty flagowe dla jednej nieruchomości.”; 

13) w §13: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W zakresie zasad i warunków sytuowania ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych 
oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, na obszarach od I do IV od 
strony dróg publicznych zakazuje się: 

1) lokalizacji ogrodzeń z przęsłami lub panelami wykonanymi z betonowych lub żelbetowych 
elementów prefabrykowanych oraz wykorzystywania elementów refleksyjnych i odblaskowych; 

2) grodzenia urządzonych terenów zielonych z wyjątkiem cmentarzy; 

3) lokalizacji ogrodzeń o udziale prześwitów mniejszym niż: 

a) 10% dla ogrodzeń murowanych lub z kamienia, 

b) 30% dla ogrodzeń drewnianych, 

c) 70% dla pozostałych ogrodzeń.”, 

b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Z zastrzeżeniem ust. 3 dopuszcza się maksymalną wysokość ogrodzeń od dróg: 

1) na obszarze I, II i IV i w granicy pomiędzy obszarami od I do IV  do 2,2 m; 

2) wewnątrz obszaru III do 2,5 m. 

3. Dopuszcza się ogrodzenia wyższe niż wymienione w ust. 2: 

1) dla placów zabaw i obiektów sportowych – jedynie jako ogrodzenia o udziale prześwitu ogrodzenia 
nie mniejszym niż 70%; 

2) dla ogrodzeń w postaci żywopłotów; 

3) w części bram i furtek, oraz dla słupków rozdzielających przęsła, których maksymalna wysokość 
nie może być większa niż 2,5 m.”, 

c) dodaje się ust. 5-6 w brzmieniu: 

„5. Dopuszcza się inne rozwiązania niż określone w ustępach 1-3 dla zabytkowych obiektów 
budowlanych oraz w granicach stref ochronnych od tych obiektów ustalonych zgodnie z przepisami 
odrębnymi. W takim przypadku dla ustalenia innych rozwiązań stosuje się przepisy odrębne. 

6. Zasady nie dotyczą ogrodzeń tymczasowych, stawianych w szczególności na czas budowy, 
remontu, wykonania robót budowlanych, zabezpieczenia terenu na czas imprez masowych.”; 

14) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące granice obszarów, o których mowa w §1 ust. 1, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych ustalonych przez inne organy niż ministra właściwego do spraw transportu: 

1) Obszar I: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7988



a) część wschodnia oznaczona symbolem I-1, obejmująca obszar Kolumny, pokazana na załączniku 
graficznym nr 2A, której granice przebiegają: 

- od wschodu: w kierunku południowym od ul. Brzeźnej (działka o nr ewid. 7 obręb 2) wschodnią 
granicą gminy do ul. Torowej (działka o nr ewid. 97 obr. 2), przecina tory kolejowe (działka o nr 
ewid. 96 obr. 2), dalej wzdłuż wschodniej granicy ulicy Zakopiańskiej (działka o nr ewid. 82 obr. 
4). przecina ul. Leśników Polskich (działka nr ewid. 18/2 obręb 4), następnie wzdłuż zachodniej 
granicy ulicy Sandomierskiej na odcinku od ulicy Leśników Polskich do ulicy Swojskiej (działka 
nr ewid. 254 obr. 5), 

- od południa: w kierunku zachodnim północną granicą ulicy Swojskiej (działka o nr ewid. 
254 obr. 5), do ul. Obwodowej i skrzyżowania z ulicą Spacerową (działka o nr ewid. 187 obr. 5), 
dalej północną granicą ulicy Obwodowej (działka o nr ewid. 89 obr. 6) do ul Narodowej (działka 
o nr ewid. 52 obr. 6) dalej w kierunku północnym wschodnią granicą ul. Narodowej do ul Nowej 
(działka o nr ewid. 104 obr 6), południową granicą ul. Nowej w kierunku wschodnim do ul 
Wojska Polskiego (działka o nr ewid. 141 obr.. 5), dalej w kierunku północnym wzdłuż 
zachodniej granicy ulicy Wojska Polskiego do ulicy Leśników Polskich (działka o nr ewid. 18/2 
obr. 4), następnie w kierunku zachodnim południową granicą ulicy Leśników Polskich (działki 
o nr ewid. 18/2, 18/1 obr. 4 i nr 1 obr. 6) do skrzyżowania z ulicą Harcerską (działka o nr ewid. 
5/2 obr. 8), 

- od zachodu: przecinając ul. Leśników Polskich zachodnią granicą działki nr ewid. 1 obr. 
6 w kierunku północnym, dalej północną granicą ulicy Harcerskiej (działka o nr ewid. 5/2 obr. 8) 
do ul. Piaskowej (działka nr ewid. 10 obr. 3), zachodnią granicą działek nr 143, 142, 125/2, 125/1 
i 124/2 obręb 3 do południowej granicy działki nr 286 obręb 3, w kierunku zachodnim 
południową granicą działki nr 286 obręb 3 do ulicy Niskiej (działka nr ewid. 300 obr. 3), 
następnie w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy ulicy Niskiej (działki o nr ewid. 
300 obr. 3) do południowej granicy działki nr 9/2 obręb 3, dalej w kierunku wschodnim wzdłuż 
północnej granicy działek nr 275, 86, 87, 88/1, 88/2, 89, 90/3, 90/2, 91, 92, 93/1 do styku ul. 
Pięknej (działka nr ewid. 11 obr. 3) i ul. Skromnej (działka nr ewid. 1 obr. 3), dalej w kierunku 
północnym wzdłuż zachodniej granicy ulicy Skromnej (działka nr ewid. 1 obr. 3) do ul. Torowej 
(działka nr ewid. 33 obr. 3), dalej w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy ul. Torowej 
(działka nr ewid. 33 obręb 3) do przejazdu kolejowego (działka nr ewid. 96 obr.2), dalej 
w kierunku północnym przecinając ul. Torową, tory kolejowe (przejazd kolejowy) do ul. 
Sportowej (działka nr ewid. 41 obr. 2), w kierunku północnym zachodnią granicą ul. Sportowej 
do ul. Cichej (działka o nr ewid. 1/1 obr. 2), 

- od północy: w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy ul Cichej (działka nr 1/1 obr. 2), 
dalej w kierunku wschodnim wzdłuż południowej granicy działki o nr ewid. 1/3 obr. 2 do granicy 
z działką nr ewid. 6/13 obr. 2 dalej zachodnią i północną granicą działki nr ewid. 6/9 obr. 2, 
północną granicą działki 6/5 obr. 2 do ul. Traugutta (działka nr ewid. 6/2 obr.2), przecinając ul. 
Traugutta, północną granicą działki nr ewid. 6/3 do ulicy Brzeźnej, i do wschodniej granicy 
gminy, 

b) część zachodnia oznaczona symbolem I-2, obejmująca tereny ścisłego centrum Łasku, pokazana na 
załączniku graficznym nr 2B, której granice przebiegają: 

- od wschodu: w kierunku południowym wschodnią granicą działek nr ewid. 179/4 i 179/2  obr. 
12 do ul. Objazdowej (działka nr ewid. 1/1 obr.14), dalej w kierunku wschodnim północną 
granicą ul. Objazdowej do skrzyżowania ulic Objazdowej i ul. Armii Krajowej (działka nr ewid. 
89 obr.14) dalej w kierunku południowym wschodnią granicą ul. Armii Krajowej (działka nr 
89 obr.14) do ul. Warszawskiej (dzialka nr 101 obr. 14) dalej przecinając Plac Józefa 
Piłsudskiego (działka nr 327 obr 14) do ul. 9 Maja (działka nr ewid. 327 obr. 14), dalej 
w kierunku południowym wschodnią granicą Alei 600 lecia Łasku do ul. Polnej (działka nr ewid. 
45/1 obr. 20), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7988



- od południa: w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy ulicy Polnej (działka nr ewid. 45/1 
obr. 20) do ul. 9 Maja, dalej północną granicą ul. 9 Maja (działka nr ewid. 327 obr. 14 do 
skrzyżowania z ul. Gabriela Narutowicza (działka nr ewid. 156/1 obr. 14) dalej przecinając ul. 
Gabriela Narutowicza północną granicą ul Górnej (działka nr ewid. 257 obr.14) do skrzyżowania 
z ul. Adama Mickiewicza (działka nr ewid. 104 obr 14), 

- od zachodu: w kierunku północnym wschodnią granicą ulicy Adama Mickiewicza (działka nr 
ewid. 104 obr 14) od ulicy Górnej do skrzyżowania z ulicą Stefana Żeromskiego (działka nr 
ewid. 28 obr. 14), dalej przecinając ul. Stefana Żeromskiego (granica działek nr ewid. 28 i nr 
ewid. 326/3 obr. 14) w kierunku północnym zachodnią granicą działek nr 26, 25/2, 25/1 obręb 
14 i w kierunku wschodnim północną granicą działki nr ewid. 25/1 obręb 14 do ul. Zielonej 
(działka nr ewid. 27 obr. 14), dalej w kierunku południowym zachodnią granicą ul. Zielonej do 
końca wysokości działki nr ewid. 34 obr. 14, 

- od północy: od ul. Zielonej w kierunku wschodnim południową granicą działek nr ewid. 34, 37/1, 
38/1, 41/7 do ul. Strażackiej (działka nr ewid. 45/1 obr. 14), dalej południową granicą ul 
Strażackiej do ul Marii Konopnickiej (działka nr ewid. 54 obr. 14), i dalej w kierunku wschodnim 
wzdłuż południowej granicy działki nr 55/15 obr. 14, dalej wzdłuż południowej i wschodniej 
granicy działki nr ewid. 55/17 obr. 14, przecinając działki nr ewid. 55/16, 55/4, 62, 63/5 obr 
14 w odległości 12m od południowej granicy ul. Objazdowej (działka nr ewid. 1/1 obr. 14), dalej 
w kierunku północnym wzdłuż wschodniej granicy działki 63/5 obr. 14 do ul. Objazdowej, dalej 
przecinając ul. Objazdową w kierunku wschodnim północną granicą ul. Objazdowej (działka nr 
ewid. 1/1 obr. 14) do działki nr ewid. 81 obr. 12, dalej w kierunku północnym zachodnią granicą 
działki nr ewid. 81 obr. 12 i w kierunku wschodnim północną granicą działek nr ewid. 81, 179/3, 
179/4 obr 12; 

2) Obszar II: 

a) część wschodnia oznaczona symbolem II-1, obejmująca wschodnią część Łasku, pokazana na 
załączniku graficznym nr 2C,  której granice przebiegają: 

- od wschodu: od skrzyżowania ul. Warszawskiej (działka nr ewid. 102 obr. 13 i działka nr ewid. 
480 br. 15) z ul. Podleśną (działka nr ewid. 481 obr. 15), w kierunku południowym wschodnią 
granicą ul. Podleśnej (działki nr ewid. 481 i 288 obr. 15) do rozwidlenia, następnie skręcając 
w kierunku zachodnim północną granicą ul. Podleśnej do ul. Szkolnej (działka nr ewid. 460 obr. 
15), dalej w kierunku południowym zachodnią granicą ul. Szkolnej do ul. Borowikowej (działka 
nr ewid. 457 obr.15), dalej w kierunku zachodnim północną granicą ul. Borowikowej do działki 
nr ewid. 454/1 obr. 15, dalej przecinając ul Borowikową w kierunku południowym wzdłuż 
wschodniej granicy działek nr ewid. 485 i 492 obr. 15 do ul Bohaterów Września (działka nr 
ewid. 459 obr. 15), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7988



- od południa: w kierunku zachodnim północną granicą ul. Bohaterów Września do skrzyżowania 
z ul. Jodłową ( działka nr ewid. 449 obr. 15) i ul Dębową (działka nr ewid. 108/14 obr. 15), dalej 
przecinając ul. Jodłową północną granicą ul. Dębowej do działki nr ewid. 447/1 obr. 15, dalej 
w kierunku zachodnim południową i zachodnią granicą działki nr ewid. 447/1 obr. 15 do działki 
nr ewid. 30/2 obr 15, południową granicą działek nr ewid.30/2 i 31/1 obr.15 i w kierunku 
południowym wschodnią granicą działki nr ewid. 35 do bocznicy kolejowej (działka nr ewid. 
27 obr.15) przecinając bocznicę dalej wschodnią i południową granicą działki nr ewid. 95/4 do 
ul. Szpitalnej (działka nr ewid. 95/3 obr. 15, dalej w kierunku zachodnim południową granicą 
działek nr ewid. 95/2 , 1/14, 1/13, przecinając działkę nr ewid. 1/19 obr. 15 od południowo-
zachodniego narożnika działki 1/13 obr 15 do południowo -wschodniego narożnika działki 1/20 
i dalej w kierunku zachodnim północną granicą działki 1/20 obr. 15 do działki 10/14 obr 15, dalej 
w kierunku południowym wschodnią granicą działek 10/14 i 10/15 obr 15 do działki 10/9 obr. 
15, dalej w kierunku zachodnim północną granicą działek nr ewid. 10/9, 10/10, 12/7, 12/3, 24/21 
obr. 15 do ul. Inki Siedzikówny (działka nr ewid. 25/1 obr. 15), dalej przecinając ul. Inki 
Siedzikówny południową i zachodnią granicą działki 272/3 do ul. Warszawskiej (działka nr ewid. 
16 obr. 13). dalej przecinając ul. Warszawską w kierunku zachodnim północną granicą ul. 
Warszawskiej (działki nr ewid. 16 obr. 13, nr ewid. 77/1 obr. 14) do ul. Objazdowej (działka nr 
ewid. 1/1 obr. 14) dalej północną granicą ul. Objazdowej do ul. Przemysłowej (działki nr ewid. 
75/1 i 103/1 obr.14), 

- od północy: w kierunku wschodnim północną granicą ul. Przemysłowej (działki o nr ewid. 103/1, 
75/1 obr.14 i nr ewid. 54/1 obr. 13), dalej w kierunku południowym wschodnią granicą działki nr 
ewid. 99/13 do działki nr ewid. 99/10 obr. 13, dalej w kierunku wschodnim wzdłuż północnej, 
wschodniej i północnej granicy działki nr ewid. 99/11 obr. 13 do bocznicy kolejowej (działka nr 
ewid. 12/1 obr. 13, po przecięciu bocznicy w kierunku północnym wzdłuż wschodniej granicy 
bocznicy do działki nr ewid 21 obr. 13, dalej w kierunku północnym wzdłuż wschodniej granicy 
działki nr ewid. 21 obr. 13 do działki o nr ewid. 22/1 obr. 13 i w kierunku wschodnim północną 
granicą działek nr ewid. 22/2, 23/2, 24/2, 25/2, 26/2, 27/2, 28/2, 29/2, 30/2, 31/3, 32/5, 33/2 obr. 
13 do działki nr ewid. 34 obr. 13 i przecinając na wysokości północnej granicy działki nr ewid. 
33/2 obr. 13 pod kątem 90° działki onrewid. 34 i 35/1 obr 13 do działki nr ewid. 36 obr.13, dalej 
w kierunku południowym wzdłuż zachodniej granicy działki 36 obr. 13 do ul. Warszawskiej 
(działka nr ewid. 102 obr.13) i wzdłuż południowej granicy ul. Warszawskiej w kierunku 
wschodnim do skrzyżowania z ul. Podleśną (działka nr ewid. 481 obr. 15), 

b) część centralna oznaczona symbolem II-2, obejmująca zachodnią część Łasku, pokazana na 
załączniku graficznym nr 2D, której granice przebiegają: 

- od wschodu: w kierunku południowym wzdłuż wschodniej granicy działki nr ewid. 82/4 obr. 
12 do ul Objazdowej (działka nr ewid. 1/1 obr. 14), 

- od południa: wzdłuż północnej granicy ul Objazdowej w kierunku zachodnim do działki nr ewid. 
82/2 obr. 12, przecinając ulicę Objazdową do działki nr ewid. 63/5 obr. 14,  dalej 12m 
w kierunku południowym wzdłuż wschodniej granicy działki nr ewid. 63/5 obr. 14 i dalej 
przecinając działki nr ewid. 63/5, 62, 55/4, 55/16 obr. 14 w odległości 12m od południowej 
granicy ul. Objazdowej do działki nr ewid. 55/17 obr. 14, dalej w kierunku zachodnim wschodnią 
i południową granicą działki nr ewid. 55/17 obr. 14 i dalej południową granicą działki nr ewid. 
55/15 obr 14 do ul. Marii Konopnickiej (działka nr ewid. 54 obr. 14), przecinając ul. Marii 
Konopnickiej w kierunku zachodnim południową granicą ul. Strażackiej (działka nr ewid. 45/1 
obr. 14) do działki nr ewid. 41/7 obr. 14, dalej południową granicą działek nr ewid. 41/7, 38/1, 
37/1, 34 do ul. Zielonej (działka nr ewid. 27 obr. 14), dalej w kierunku północnym zachodnią 
granicą ul Zielonej do działki nr ewid. 24 obr. 14, dalej wzdłuż północnej granicy działki 25/1 
obr. 14, zachodniej granicy działek nr ewid. 25/1, 25/2, 26 obr. 14 do ul. Żeromskiego (działka nr 
ewid. 28 obr 14), 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7988



- od zachodu: północną granicą ul. Żeromskiego (działka nr ewid. 28 obr 14) do ul. Objazdowej 
(działka nr ewid. 1/1 obr 14) dalej w kierunku wschodnim południową granicą ul. Objazdowej do 
działki nr ewid. 10 obr. 14. przecinając ul Objazdową do działki nr ewid. 44 obr. 12, dalej 
w kierunku północnym, wzdłuż wschodniej granicy działek nr ewid. 47 i 46/2 obr. 
12 i przecinając działkę nr ewid. 35/1 obr. 12 do działki nr ewid. 29 obr. 12, 

- od północy: w kierunku wschodnim wzdłuż południowej granicy działki nr ewid. 29 obr 12 do 
działki nr ewid. 32 obr. 12, dalej południową granicą działki nr ewid. 32 obr. 12 do ul. Marii 
Konopnickiej (działka nr ewid. 33 obr. 12) dalej przecinając ul. Marii Konopnickiej w kierunku 
wschodnim, wzdłuż południowej granicy 78/1 obr. 12 do działki nr ewid. 80 obr. 12 i dalej 
przecinając działkę nr ewid. 80 obr. 12 północną granicą działki nr ewid. 82/4 obr. 12 do 
wschodniej granicy działki, 

c) część zachodnia oznaczona symbolem II-3, obejmująca centralną część wsi Orchów, pokazana na 
załączniku na załączniku graficznym nr 2E, której granice przebiegają: 

- od wschodu: od drogi gminnej działka nr ewid. 468/1 Orchów) w kierunku południowym, 
wzdłuż zachodniej granicy ul. Stefana Żeromskiego (działki nr ewid. 9/1 i 9/2 obr. 9) do działki 
nr ewid. 29/2 obr. 9 i dalej w kierunku południowym wzdłuż południowo-zachodniej granicy 
działki nr ewid. 29/2 obr. 9 do drogi gminnej (działka nr ewid. 539 Orchów), 

- od południa: w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy drogi gminnej (działka nr ewid. 
539 Orchów)przecinając drogę (działka nr ewid. 539 obr. Orchów) do działki nr ewid. 
585 Orchów, dalej w kierunku południowym wzdłuż wschodniej granicy działki nr ewid. 585 na 
głębokość 80m od drogi wojewódzkiej nr 482 (działka nr ewid. 531 Orchów, dalej w kierunku 
zachodnim przecinając działki nr ewid. 586,, 587, 589 ÷ 601 Orchów dalej południową granicą 
działki 602/2 Orchów do działki nr ewid. 602/1, dalej przecinając działki nr 602/1, 604, 606, 
607/2 do południowej granicy działki nr ewid. 608 i dalej wzdłuż południowej granicy działki nr 
ewid. 608, przecinając działkę nr ewid. 610 do działki nr ewid. 611/4, dalej w kierunku 
południowym wzdłuż wschodniej granicy działki nr ewid. 611/4 do rzeki Grabia (działka nr 
ewid. 631 Orchów, dalej w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy rzeki do działki nr 
ewid. 614 i dalej w odległości 190m od drogi wojewódzkiej nr 482 przecinając działki nr ewid. 
615 ÷ 619, 620/2, 621/2, 622/2, 623, 624/1 do drogi gminnej (działka nr ewid. 625 Orchów), 
dalej w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy drogi gminnej (działka nr ewid. 
625 Orchów) do działki nr ewid. 626,dalej południową granicą działki nr ewid. 626 do działki nr 
ewid. 857 obr. Orchów, 

- od zachodu: w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr ewid. 626 obr Orchów 
do drogi wojewódzkiej nr 482 (działka nr ewid. 531 obr. Orchów), następnie przecinając drogę 
wojewódzką do drogi gminnej (działka nr ewid. 468/2 obr. Orchów) dalej w kierunku północnym 
wzdłuż zachodniej i północnej granicy drogi gminnej (działki nr 468/2 Orchów) do drogi 
gminnej (działka nr ewid. 411 Orchów), dalej w kierunku północnym wzdłuż wschodniej granicy 
drogi gminnej (działki nr 411 Orchów) do północnej granicy dziłki nr ewid. 409/3 Orchów, dalej 
w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy działki 409/3 obr. Orchów i w kierunku 
południowym wschodnimi granicami działek nr ewid. 409/3, 409/5 i 409/6 do drogi gminnej 
(działka nr ewid. 468/2), 

- od północy: w kierunku wschodnim wzdłuż południowej granicy drogi gminnej (działka nr 468/2 
i 468/1 Orchów) do ul. Stefana Żeromskiego (działka nr ewid. 9/1 obr. 9), 

d) część południowa oznaczona symbolem II-4, obejmująca tereny Miejsca Obsługi Podróżnych 
Sięganów przy drodze ekspresowej nr S8, pokazana na załączniku graficznym nr 2F; 

3) Obszar III: 

a) część północna oznaczona symbolem III-1 obejmująca północną część Łasku, pokazana na 
załączniku graficznym nr 2G, której granice przebiegają: 

- od wschodu: od północnej granicy miasta Łask wzdłuż zachodniej granicy działki nr 1 obręb 
10 do południowej granicy działki nr 162 obręb 9, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7988



- od południa: w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 110 obręb 9 do 
wschodniej granicy działki nr 107/20 obręb 9, dalej w kierunku południowym wzdłuż zachodniej 
i południowej granicy działki nr 108 obręb 9 i przecinając działkę w odległości 40m od jej 
północnej granicy do zachodniej granicy działki nr ewid. 113 obr, 9 dalej, w kierunku 
południowym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 113 obręb 9, do wału przeciwpowodziowego 
(działka nr ewid. 41 obr. 9) dalej w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 
41 obręb 9 do ulicy Stefana Żeromskiego (działka nr ewid. 9/2 obr. 9), 

- od zachodu: od wysokości południowej granicy działki nr 39/4 obręb 9 w kierunku północnym 
wzdłuż wschodniej granicy ulicy Stefana Żeromskiego (działka nr ewid. 9/2 i 9/1 obr. 9), do 
wysokości północnej granicy działki nr ewid. 3/2 obręb 9, dalej w kierunku wschodnim wzdłuż 
północnej granicy działki nr ewid. 3/2 obręb 9 i dalej w kierunku północnym, przecinając drogę 
gminną wzdłuż wschodniej granicy działki nr ewid. 2/4 obr. 8  i dalej wzdłuż wschodniej granicy 
działki nr ewid. 13/2 obr. 9 do północnej granicy działki i dalej wzdłuż północnej granicy działek 
nr ewid. 13/2 i 13/1 obr. 9, dalej zachodnią granicą działki nr ewid. 11obr. 9 do ulicy Torowej 
(działki nr ewid.12/2 i 208/9) dalej przecinając ul. Torową do torów kolejowych (działka nr ewid. 
208/12), 

- od północy: wzdłuż południowej granicy torów kolejowych (działki nr ewid. 208/12 obr. 9 i 365 
obr. Wiewiórczyn) do bocznicy kolejowej (działki nr ewid. 1 obr. 10), 

b) część centralna oznaczona symbolem III-2, obejmująca środkową część Łasku, pokazana na 
załączniku graficznym nr 2H,  której granice przebiegają: 

- od wschodu: od północnego narożnika działki nr ewid. 260/1 obr. 12 w kierunku południowym 
wzdłuż zachodniej granicy bocznicy kolejowej (działka nr 12/1 obręb 13) do działki nr ewid. 
99/11, 

- od południa: w kierunku zachodnim wzdłuż północnej, wschodniej i północnej granicy działki nr 
ewid. 99/11 obr. 13, do ul. Przemysłowej (działka nr ewid. 54/1 obr. 13), dalej północną granicą 
ul. Przemysłowej do cmentarza parafialnego (działka nr ewid. 87 obr. 14), 

- od zachodu: w kierunku północnym wzdłuż wschodniej granicy cmentarza parafialnego (działka 
nr ewid. 87 obr 14) do ul. Armii Krajowej (działka nr ewid. 88 obręb 14) dalej wschodnią 
i południową granicą ul. Armii Krajowej do działki nr ewid. 56/3 obr. 13 przecinając ul. Armii 
Krajowej do działki nr ewid. 260/1 obr. 12 dalej południowo – zachodnią granicą działki nr ewid. 
260/1 obr. 12 do działki nr ewid. 196 obr. 12, 

- od północy: w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy działki ne ewid. 260/1 obr. 12 do 
bocznicy kolejowej (działka nr 12/1 obręb 13), 

c) część wschodnia oznaczona symbolem III-3, obejmująca zachodni fragment Kolumny, pokazana na 
załączniku graficznym 2I, której granice przebiegają: 

- od wschodu: od północnego narożnika działki nr ewid. 93/8 obr. 7 w kierunku południowym 
wzdłuż zachodniej granicy działek nr 5/46 obręb 8 i nr ewid. 94 obr. 7 do północnej granicy ul. 
Leśników Polskich (działka nr ewid. 74 obr. 7), 

- od południa: w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy ul. Leśników Polskich do ul. 
Juliana Tuwima (działka nr ewid. 2 obr.7) do południowego narożnika działki o nr ewid. 4 obr. 7, 

- od zachodu: w kierunku północnym zachodnią granicą działek nr ewid. 93/2, 93/5, 93/4 obręb 
7 do zachodniego narożnika działki nr ewid. 93/3 obr. 7, 

- od północy: w kierunku wschodnim wzdłuż południowej granicy działki 5/46 obr. 8 do 
północnego narożnika działki nr ewid. 93/8 obr. 7, 

d) część południowa oznaczona symbolem III-4 obejmująca obszar Wola Łaska - Teodory - Mauryca, 
pokazana na załączniku graficznym 2J, której granice przebiegają: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7988



- od północy: od północnego narożnika działki nr ewid. 165/3 Wola Łaska w kierunku 
południowym, wzdłuż południowej granicy drogi wojewódzkiej nr 473 (działka nr ewid. 
218 Wola Łaska do drogi wewnętrznej (działka nr ewid.146/5 Wola Łaska) i dalej wzdłuż 
zachodniej i południowej granicy drogi wewnętrznej (działka nr ewid.146/5 Wola Łaska) do 
działki nr ewid. 146/7 i dalej wzdłuż południowej granicy działki nr ewid. 146/7 Wola Łaska do 
działki o nr ewid. 146/1 Wola Łaska, dalej przecinając działkę nr ewid. 146/1 i bocznicę 
kolejową (działka nr ewid. 154 Wola Łaska do działki nr ewid. 155 Wola Łaska, dalej 
w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr ewid. 155 Wola Łaska do drogi 
Wojewódzkiej nr 473 (działka nr ewid. 218 Wola Łaska), dalej wzdłuż południowej granicy 
drogi wojewódzkiej nr  473 (działki nr ewid. 218 Wola Łaska i 372/2 Teodory) w kierunku 
południowym do punktu odsuniętego 10m od wschodniego narożnika dziaki nr ewid. 
21 Teodory, potem w kierunku zachodnim przez linię wyznaczoną na działce nr ewid, 
21 Teodory w odległości 10m od granicy z działką nr ewid. 22 Teodory do działki nr ewid. Nr 
ewid. 20 Teodori w wzdłuż jej wschodniej granicy do wschodniego narożnika tej działki. Dalej 
przecinając działki nr ewid. 27, 28, 29, 30, 31 Teodory do południowo - zachodniego narożnika 
drogi gminnej (działka nr ewid. 99/2 Teodory) i dalej wzdłuż południowej granicy drogi gminnej 
(działka nr ewid. 99/2 Teodory) do drogi ekspresowej S8 (działka nr ewid. 396 Teodory), 

- od wschodu: Wzdłuż południowej granicy przedłużenia drogi gminnej (działka nr ewid. 99/2) do 
głównego odcinka trasy S8, dalej przecinając trasę S8 do drogi gminnej( działka nr ewid. 98/4 
Teodory), dalej w kierunku południowym, wzdłuż zachodniej granicy drogi gminnej (działka nr 
ewid. 98/4 Teodory) do działki nr ewid. 90 Mauryca i dalej w kierunku zachodnim wzdłuż 
południowej granicy działki nr ewid. 89/2 Mauryca do działki 88/2 Mauryca, dalej wzdłuż 
wschodniej granicy działek 88/2 i 96 do bocznicy kolejowej (działka nr ewid. 74 Mauryca), 

- od południa: w kierunku zachodnim wzdłuż północnej granicy bocznicy kolejowej (działka nr 
ewid. 74 Mauryca) do północnej granicy drogi ekspresowej nr S8, dalej północną granicą drogi 
S8 (działka nr ewid. 292 Mauryca)do działki nr ewid. 142/7 Mauryca i przecinając tą działkę do 
południowego narożnika działki nr ewid. 58 Mauryca, dalej południową granicą działki nr ewid. 
58 Mauryca do jej zachodniej granicy; 

- od zachodu: w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 58 Mauryca do działki 
nr ewid. 4 Teodory, wzdłuż jej wschodniej granicy do działki nr ewid. 2 Teodory i dalej wzdłuż 
południowej i zachodniej granicy działki nr ewid. 1/4 Teodory do drogi  gminnej (działka nr 
ewid. 253 Wola Łaska), dalej wschodnią, południowa i wschodnią granicą drogi gminnej (działka 
nr ewid. 253 Wola Łaska) do drogi gminnej (działka nr ewid. 158 Wola Łaska) dalej w kierunku 
zachodnim, wzdłuż północnej granicy drogi gminnej do drogi wewnętrznej (działka nr ewid. 
165/2 Wola Łaska) i jej wschodnią granicą do drogi Wojewódzkiej Nr 473 (działka nr ewid. 
218 Wola Łaska), 

e) część południowa oznaczona symbolem III-5 obejmująca działki o nr ewid. 50/2, 50/4, 50/9, 50/17, 
50/18, 5019/ 50/20, 50/21 obręb Gorczyn, pokazana na załączniku graficznym 2K, 

f) część zachodnia oznaczona symbolem III-6 obejmująca działki nr ewid. 106, 107, 18, 109, 110, 
112 obręb Okup Wielki, pokazana na załączniku graficznym 2L; 

4) Obszar IV, który obejmuje tereny Gminy Łask nie ujęte w obszarach I, II, III.”; 

15) w § 15: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się termin dostosowania istniejących tablic reklamowych i urządzeń reklamowych do 
zakazów, zasad i warunków określonych w niniejszej uchwale, nie dłuższy niż do 30 czerwca 2028r.”, 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Nie wymagają dostosowania do zasad i warunków określonych w niniejszej uchwale tablice 
reklamowe i urządzenia reklamowe, w tym szyldy, istniejące w dniu wejścia w życie niniejszej 
uchwały, zrealizowane na podstawie pozwolenia na budowę, zgłoszenia, do którego nie został 
wniesiony sprzeciw, lub innej zgody budowlanej.”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7988



c) ust. 2 w pkt 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku niespełnienia zasad i warunków określonych w § 8: ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 lit. a, 
pkt 2 i 3 lit. b, ust. 4 pkt 5 lit. a, pkt 6, pkt 7 lit. b, ust. 6 pkt 1 lit. b, pkt 2 lit. b, ust. 7 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 lit. b uzależnionych od wzajemnego dostosowania pomiędzy tablicami reklamowymi lub 
urządzeniami reklamowymi, obowiązek dostosowania do przepisów uchwały dotyczy tablicy 
reklamowej lub urządzenia reklamowego według następującej kolejności:”; 

16) Załącznik nr 1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały krajobrazowej pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, publikacji na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Łasku oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łasku 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/210/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

RYSUNEK CAŁEJ GMINY ŁASK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7988



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7988



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/210/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

RYSUNKI POSZCZEGÓLNYCH OBSZARÓW OD 2A DO 2L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 7988



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 7988



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 7988



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/210/2025 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza 

W trakcie opracowania zmian uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane dla obszaru w granicach 
administracyjnych Gminy Łasdk, projekt zmian został dwukrotnie wyłożony do publicznego wglądu. 

Pierwsze wyłożenie było  w okresie od 11 marca 2024r do 2 kwietnia 2024r.   Czas na składanie uwag został 
wyznaczony do 16 kwietnia 2024r. 

Podczas pierwszego wyłożenia do publicznego wglądu oraz ustalonym terminie do składania uwag wpłynęły 
2 uwagi zbiorcze od dwóch firm. Obie uwagi zostały przez Burmistrza Łasku rozpatrzone. W jednej z nich 
zostały uwzględnione wszystkie składowe uwagi, natomiast w drugiej tylko jedna uwaga składowa nie została 
uwzględniona. Uwaga ta dotyczyła zwiększenia powierzchni szyldów z 0,5m2 do 12m2 w obszarze I – 
o walorach zabytkowych. Uwaga ta nie została uwzględniona ze względu na ochronę walorów zabytkowych 
zarówno w granicach zabytkowego układu urbanistycznego miasta Łask jak i Dzielnicy Kolumny. Oba układy 
urbanistyczne wpisane są do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków.  

Drugie wyłożenie było  w okresie od 25 kwietnia 2025r do 16 maja 2025r.   Czas na składanie uwag został 
wyznaczony do 30 maja 2025r. 

W trakcie wyłożenia nie wpłynęły uwagi. W związku z tym brak jest rozstrzygnięcia Burmistrza Łasku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 7988


	UCHWAŁA NR XVIII/210/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 2 pkt 1 lit. a zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 pkt 1 lit. a zm. ust. 3



	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	zm. pkt 2a w § 2 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 2 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 2 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2
	lit. f w § 2 pkt 2
	zm. pkt 22 w § 2 pkt 2 lit. f
	lit. a w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22
	lit. b w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22
	lit. c w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22
	lit. d w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22
	lit. e w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22
	lit. f w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22
	lit. g w § 2 pkt 2 lit. f zm. pkt 22


	lit. g w § 2 pkt 2
	zm. pkt 26 w § 2 pkt 2 lit. g


	pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2 pkt 3
	zm. pkt 5 w § 2 pkt 3
	zm. pkt 6 w § 2 pkt 3
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 3
	zm. pkt 8 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 4 lit. a
	zm. lit. g w § 2 pkt 4 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 2 pkt 4 lit. a

	lit. j w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	zm. lit. a w § 2 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 6
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 6 lit. a
	zm. lit. e w § 2 pkt 6 lit. a tir. 2 (6)


	lit. b w § 2 pkt 6
	tir. 1 (7) w § 2 pkt 6 lit. b
	zm. lit. a w § 2 pkt 6 lit. b tir. 1 (8)

	tir. 2 (9) w § 2 pkt 6 lit. b
	zm. lit. b w § 2 pkt 6 lit. b tir. 2 (10)



	pkt 7 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 7
	zm. pkt 2a w § 2 pkt 7 lit. a
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. a zm. pkt 2a
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. a zm. pkt 2a


	lit. b w § 2 pkt 7
	lit. c w § 2 pkt 7
	zm. pkt 5 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 5

	zm. pkt 6 w § 2 pkt 7 lit. c
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 7
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 7

	zm. pkt 8 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 8
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 8

	zm. pkt 9 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 9
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 9
	lit. c w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 9

	zm. pkt 10 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 10
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 10

	zm. pkt 11 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 11
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 11
	tir. 1 (11) w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 11 lit. b
	tir. 2 (12) w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 11 lit. b


	zm. pkt 12 w § 2 pkt 7 lit. c
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 12
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. c zm. pkt 12

	zm. pkt 13 w § 2 pkt 7 lit. c

	lit. d w § 2 pkt 7
	zm. pkt 5 w § 2 pkt 7 lit. d
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 5

	zm. pkt 6 w § 2 pkt 7 lit. d
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 7 lit. d
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 7
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 7

	zm. pkt 8 w § 2 pkt 7 lit. d
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 8
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 8
	lit. c w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 8

	zm. pkt 9 w § 2 pkt 7 lit. d
	lit. a w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 9
	lit. b w § 2 pkt 7 lit. d zm. pkt 9



	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 9
	tir. 1 (13) w § 2 pkt 9 lit. a
	tir. 2 (14) w § 2 pkt 9 lit. a
	zm. tir. 1 (15) w § 2 pkt 9 lit. a tir. 2 (16)



	pkt 10 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 10
	tir. 1 (17) w § 2 pkt 10 lit. a
	tir. 2 (18) w § 2 pkt 10 lit. a
	zm. tir. 1 (19) w § 2 pkt 10 lit. a tir. 2 (20)


	lit. b w § 2 pkt 10
	tir. 1 (21) w § 2 pkt 10 lit. b
	tir. 2 (22) w § 2 pkt 10 lit. b

	lit. c w § 2 pkt 10
	zm. ust. 1a w § 2 pkt 10 lit. c
	pkt 1 w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a
	lit. a w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a pkt 1

	pkt 2 w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a
	lit. a w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 10 lit. c zm. ust. 1a pkt 2




	pkt 11 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 11
	lit. b w § 2 pkt 11
	lit. c w § 2 pkt 11
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 11 lit. c
	pkt 1 w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2
	lit. a w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 11 lit. c zm. ust. 2 pkt 2


	zm. ust. 3 w § 2 pkt 11 lit. c
	zm. ust. 4 w § 2 pkt 11 lit. c


	pkt 12 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 12
	tir. 1 (23) w § 2 pkt 12 lit. a
	tir. 2 (24) w § 2 pkt 12 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 12
	zm. ust. 1a w § 2 pkt 12 lit. b
	pkt 1 w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a
	lit. a w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a pkt 1

	pkt 2 w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a
	lit. a w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 12 lit. b zm. ust. 1a pkt 2




	pkt 13 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 13
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 13 lit. a
	pkt 1 w § 2 pkt 13 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 13 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 pkt 13 lit. a zm. ust. 1
	lit. a w § 2 pkt 13 lit. a zm. ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 13 lit. a zm. ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 13 lit. a zm. ust. 1 pkt 3



	lit. b w § 2 pkt 13
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 13 lit. b
	pkt 1 w § 2 pkt 13 lit. b zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 pkt 13 lit. b zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 2 pkt 13 lit. b
	pkt 1 w § 2 pkt 13 lit. b zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 pkt 13 lit. b zm. ust. 3
	pkt 3 w § 2 pkt 13 lit. b zm. ust. 3


	lit. c w § 2 pkt 13
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 13 lit. c
	zm. ust. 6 w § 2 pkt 13 lit. c


	pkt 14 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 14
	pkt 1 w § 2 pkt 14 zm. ust. 1
	lit. a w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (25) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (26) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (27) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (28) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (30) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (31) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (32) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2 pkt 14 zm. ust. 1
	lit. a w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (33) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (34) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (35) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (36) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (37) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (38) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 4 (39) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (40) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (41) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (42) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. c
	tir. 4 (43) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 pkt 14 zm. ust. 1
	lit. a w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (44) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (45) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 3 (46) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. a
	tir. 4 (47) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (48) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (49) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (50) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (51) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (52) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (53) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. c
	tir. 3 (54) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. c
	tir. 4 (55) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (56) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (57) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d
	tir. 3 (58) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d
	tir. 4 (59) w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3 lit. d

	lit. e w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 2 pkt 14 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 2 pkt 14 zm. ust. 1


	pkt 15 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 15
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 15 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 15
	zm. ust. 1a w § 2 pkt 15 lit. b

	lit. c w § 2 pkt 15

	pkt 16 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - RYSUNEK CAŁEJ GMINY ŁASK
	Załącznik 2 - RYSUNKI POSZCZEGÓLNYCH OBSZARÓW OD 2A DO 2L
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej o sposobie rozpatrzenia uwag nieuwzględnionych przez Burmistrza

		2025-07-28T12:14:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




